3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP je konečný a nie je možné ho 

meniť ani dodatkom k Zmluve o poskytnutí NFP. 

ČLÁNOK  4 VÝŠKA NFP 

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

440 000,00 EUR (slovom: štyristoštyridsaťtisíc EUR).  

b. Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

242 000,00 EUR (slovom: dvestoštyridsaťdvatisíc EUR). 

c.  Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

198 000,00 EUR (slovom: stodeväťdesiatosemtisíc EUR), ktorý je zložený zo: 

 sumy 198 000,00  EUR, ktorá predstavuje 45 % z celkových Oprávnených výdavkov 

na realizáciu  Aktivít Projektu v nasledovných krajoch SR:BA, z toho 

prostriedky EPFRV: 104 940,00 EUR, 

prostriedky ŠR SR : 93 060,00 EUR,